
DX07S024XJ1AR1000

主な特長

レセプタクル、24 極、ハイブリッドコンタクト、オンボード、リアシールド有り、センターハイト 1.6mm

品目 DX07S024XJ1AR1000

Status 現行品

極数 24 極

定格電流 最大 5 A

定格電圧 48 Vr.m.s.

適用規格 USB 3.2 Gen2 Type-C

防水/非防水 　

用途 PC、タブレット、HUB、POS、ゲーム機アクセサリー等

コネクタタイプ レセプタクル

コネクタ形状 ライトアングル

基板実装方法 ハイブリッド (スルーホール&SMT)

後継品 　

USB-IF Certification Certified

TID(認証番号) 5,220,000,133

実装タイプ オンボード

センターハイト 1.6 mm

製品詳細
弊社では、簡易3Dデータのご利用につきまして、下記の通り「ご利用条件」を設けさせていただいて

おります。簡易3Dデータをダウンロードされた場合には、「ご利用条件」に同意いただいたものとさ

せていただきます。

なお、「ご利用条件」は変更することがあります。都度最新の内容をご確認ください。

また、下記は簡易3Dデータのご利用にあたっての条件です。当WEBサイト全般に関する条件は、「当

社ウェブサイトのご利用について」をご覧下さい。

簡易3Dデータは、基板実装寸法確認・コネクタ大きさ確認等に、ご利用ください。

簡易3Dデータは初期確認用の参考データです。採用時には、承認図や納入仕様書にて最終確認をして

下さいますようお願いします。

簡易3Dデータのご利用規約とお願い

1.ご利用可能な範囲

2.「簡易3Dデータ」の変更・削除について

3.責任の制限

4.個人情報の取扱い

お客様は、当WEBサイトが提供している簡易3Dデータを「お客様のコンピュータ」上でのみ、ダ

ウンロードして個人でご使用いただくことができます。

データをダウンロードする際に、お客様に入力していただきました個人に関する情報は、弊社の

「個人情報保護ポリシー」に基づき管理されます。

お客様は、ダウンロードした簡易3Dデータを、複製、改変、解析、送信、譲渡、貸与、使用許諾、

輸出、および営業活動または営利を目的とする使用等すべて、を行うことはできません。

「簡易3Dデータ」は予告なく変更または削除させていただくことがありますので、ご了承くださ

い。

「簡易3Dデータ」をご利用いただく際に、種々の条件により、エラー、中断、またはその他の障害

が起こる可能性があります。このような障害により生じたお客様のいかなる損害（直接損害、間接

損害、逸失利益等すべて）に対しても一切の責任を負いません。

「簡易3Dデータ」については細心の注意を払っておりますが、正確さや有用性については、何ら法

律上の保証を行うものではなく、法的な義務や責任を負うものではありません。

入力いただいた情報につきましては、JAEグループのマーケティング及び営業活動に利用させてい

ただき、ご連絡をとらせていただく場合があります。

個人情報につきましては、個人情報保護ポリシーに沿って、適切な管理を行い、あらかじめお客様

の同意ある場合を除き、JAEグループ外へ提供することはありません。

簡易3Dデータダウンロードリクエスト送信フォーム



推奨適合基板厚 　

コンタクト接触部仕上 ニッケル上ニッケル-パラジウム合金上金フラッシュめっき

シェル ニッケルめっき、DIP長 0.9mm

接触抵抗 40 mΩ 以下 (初期)

耐電圧 AC 100 Vr.m.s. (1分間)

絶縁抵抗 100 MΩ（初期）

使用温度範囲 -40 ℃ to +85 ℃

繰返し挿抜回数 10,000 回

包装形態 エンボステープ梱包

標準梱包数 1,000 個/リール

RoHS compliant 10 substances (2011/65/EU, (EU)2015/863)

REACH compliant 235 substances (14/06/2023)

特記事項 コンタクトDIP長: 0.7mm

関連情報

ビデオ

弊社では、簡易3Dデータのご利用につきまして、下記の通り「ご利用条件」を設けさせていただいて

おります。簡易3Dデータをダウンロードされた場合には、「ご利用条件」に同意いただいたものとさ

せていただきます。

なお、「ご利用条件」は変更することがあります。都度最新の内容をご確認ください。

また、下記は簡易3Dデータのご利用にあたっての条件です。当WEBサイト全般に関する条件は、「当

社ウェブサイトのご利用について」をご覧下さい。

簡易3Dデータは、基板実装寸法確認・コネクタ大きさ確認等に、ご利用ください。

簡易3Dデータは初期確認用の参考データです。採用時には、承認図や納入仕様書にて最終確認をして

下さいますようお願いします。

簡易3Dデータのご利用規約とお願い

1.ご利用可能な範囲

2.「簡易3Dデータ」の変更・削除について

3.責任の制限

4.個人情報の取扱い

お客様は、当WEBサイトが提供している簡易3Dデータを「お客様のコンピュータ」上でのみ、ダ

ウンロードして個人でご使用いただくことができます。

データをダウンロードする際に、お客様に入力していただきました個人に関する情報は、弊社の

「個人情報保護ポリシー」に基づき管理されます。

お客様は、ダウンロードした簡易3Dデータを、複製、改変、解析、送信、譲渡、貸与、使用許諾、

輸出、および営業活動または営利を目的とする使用等すべて、を行うことはできません。

「簡易3Dデータ」は予告なく変更または削除させていただくことがありますので、ご了承くださ

い。

「簡易3Dデータ」をご利用いただく際に、種々の条件により、エラー、中断、またはその他の障害

が起こる可能性があります。このような障害により生じたお客様のいかなる損害（直接損害、間接

損害、逸失利益等すべて）に対しても一切の責任を負いません。

「簡易3Dデータ」については細心の注意を払っておりますが、正確さや有用性については、何ら法

律上の保証を行うものではなく、法的な義務や責任を負うものではありません。

入力いただいた情報につきましては、JAEグループのマーケティング及び営業活動に利用させてい

ただき、ご連絡をとらせていただく場合があります。

個人情報につきましては、個人情報保護ポリシーに沿って、適切な管理を行い、あらかじめお客様

の同意ある場合を除き、JAEグループ外へ提供することはありません。

簡易3Dデータダウンロードリクエスト送信フォーム

https://www.youtube.com/embed/IsxnyO1MbQ8
https://www.youtube.com/embed/AX09goSZZOU


ご注文の際のお願い

本Ｗｅｂサイトに掲載の仕様は、参考値です。製品及び仕様については、予告無く変更する場合があります。

記載製品のご採用のご検討やご注文に際しては、予め弊社販売窓口までお問い合わせのうえ、「納入仕様書」の取り

交わしをお願いします。

お客様におかれましては、保護回路や冗長回路等を設けて機器の安全を図られると共に、弊社製品の適合性について

十分なご確認をお願いします。

本Ｗｅｂサイト掲載の製品は、下記の推奨用途に使用されることを意図しております。従いまして、推奨用途以外へ

のご使用又は極めて高い信頼性が要求される特定用途へのご使用をお考えの場合は、必ず事前に弊社販売窓口までご

相談下さいますようお願い申し上げます。

（１）ご相談いただく用途例

（イ）下記用途でお客様指定又は産業分野固有の品質保証プログラムが有る場合は、ご相談ください。

（ロ)下記特定用途へのご使用をお考えの場合は、お客様指定の品質保証プログラムにて別途承る場合があります。

（２）推奨用途例：電算機、事務機、通信機器（端末、移動体）、計測機器、ＡＶ機器、家電、ＦＡ機器、等。

■御注意

電気用品安全法の適合品をお求めの場合は、電気用品安全法で定める基準を満たした認証品をお選びください。認証

品については、弊社販売窓口までお問い合わせ下さい。

用途例：自動車電装、列車制御、通信機器（幹線）、交通信号制御、電力、燃焼制御、防火・防

犯装置、防災機器、等。

＊

特定用途例：航空宇宙機器、海底中継機器、原子力制御システム、生命維持のための医療機

器、等。

＊

弊社では、簡易3Dデータのご利用につきまして、下記の通り「ご利用条件」を設けさせていただいて

おります。簡易3Dデータをダウンロードされた場合には、「ご利用条件」に同意いただいたものとさ

せていただきます。

なお、「ご利用条件」は変更することがあります。都度最新の内容をご確認ください。

また、下記は簡易3Dデータのご利用にあたっての条件です。当WEBサイト全般に関する条件は、「当

社ウェブサイトのご利用について」をご覧下さい。

簡易3Dデータは、基板実装寸法確認・コネクタ大きさ確認等に、ご利用ください。

簡易3Dデータは初期確認用の参考データです。採用時には、承認図や納入仕様書にて最終確認をして

下さいますようお願いします。

簡易3Dデータのご利用規約とお願い

1.ご利用可能な範囲

2.「簡易3Dデータ」の変更・削除について

3.責任の制限

4.個人情報の取扱い

お客様は、当WEBサイトが提供している簡易3Dデータを「お客様のコンピュータ」上でのみ、ダ

ウンロードして個人でご使用いただくことができます。

データをダウンロードする際に、お客様に入力していただきました個人に関する情報は、弊社の

「個人情報保護ポリシー」に基づき管理されます。

お客様は、ダウンロードした簡易3Dデータを、複製、改変、解析、送信、譲渡、貸与、使用許諾、

輸出、および営業活動または営利を目的とする使用等すべて、を行うことはできません。

「簡易3Dデータ」は予告なく変更または削除させていただくことがありますので、ご了承くださ

い。

「簡易3Dデータ」をご利用いただく際に、種々の条件により、エラー、中断、またはその他の障害

が起こる可能性があります。このような障害により生じたお客様のいかなる損害（直接損害、間接

損害、逸失利益等すべて）に対しても一切の責任を負いません。

「簡易3Dデータ」については細心の注意を払っておりますが、正確さや有用性については、何ら法

律上の保証を行うものではなく、法的な義務や責任を負うものではありません。

入力いただいた情報につきましては、JAEグループのマーケティング及び営業活動に利用させてい

ただき、ご連絡をとらせていただく場合があります。

個人情報につきましては、個人情報保護ポリシーに沿って、適切な管理を行い、あらかじめお客様

の同意ある場合を除き、JAEグループ外へ提供することはありません。

簡易3Dデータダウンロードリクエスト送信フォーム

https://www.youtube.com/embed/q6pOs_9EgBI

